Alcarotti, Giovanni Francesco. *Lamentationes Ieremiae, cum responsoriis, antiphonis, et cantico Zachariae psalmoque Miserere . . . quinque vocum.* Milano, Paolo Gottardo Ponzio. 1570. RISM A749.

Title:

LAMENTATIONES
IEREMIAE, CVM RESPONSOIIS,
ANTIPHONIS, ET CANTICO ZACHARIAE,
PSALMOQVE MISERERE.
*Editae à Ioanne Francisco Alcaroto Nouariensi;
QVAE OMNIA ITA APTE SVNT COLLOCATA,
ut a quocunq[ue] sine ulla difficultate inueniri possint.*
[orn.]
QVINQVE [Printer's mark] *VOCVM*
MEDIOLANI, 1570.

Dedication:

ILLVSTRI, AC PRAESTANTI | VIRO, ANDREAE MARINO. | *Ioannes Franciscus Alcarotus. S.P.D.* | [orn.] |

CONSVETVDO hominum ea semper fuit, vt post longam | corporis lassitudinem, quæ ex multis negociis prouenire | solet, quisque pro sua voluntate honestis voluptatibus | afficeretur, vt illae etiã animi partes, quae saepissimè eidē | occupantur negociis recrearentur, ac reficerentur. Hinc | inuentus fuit concentus ille, qui ex variarum vocum sono | constans defatigatum hominum deliniret animum; cuius suauitate, & | oblectatione allectus multum ego operae, ac laboris in ea arte, quae musica | appellatur cōsumpsi, praefertim cū inter liberales artes cōmuni hominū | opinione non vltimum obtineat locum. Sed cū nobis solis nati non | sumus, iucundiores, eius fructus aliis etiam impertiendos esse censui. Quare | proximis superioribus diebus multa, quae vultō madrigalia vocantur, | editorus, tibi dicere statuereram tanquam huius suauitatis amantissimo, ac | peritissimo. Verū vt me collegi, stultè id agere mihi visus fueram. Nam | tu piis, sanctissimisq[ue] parentum tuorum praeceptis à teneris annis eruditus, | ita ad eorum consuetudinem, moremque deductus es, vt animus tuus totus | imbutus ingenti semper pietate erga Deum immortalem esse solitus fuerit. | Iccirco cū existimaueris cultū Dei optimum esse (vt ait Cicero) eundemq[ue] | castissimum, atq[ue] sanctissimū, plenissimumq[ue] pietatis, vt eum semper pura, | integra, & incorrupta mēte, & voce veneremur; me impulisti, atq[ue] hortatus | es vt eas, quae Ieremiae Lamentationes appellantur, verbis sub numeris | musicis ita aptè collocatis conficerem, vt dignae hominū piorum auribus | ederentur. Id quod tua singularis humanitas, suauissimiq[ue] mores, ac meus | in te propensus animus sua sponte ad id agendum facile suadere potuit. | Nec minus me impulit illustrissimi tui patris benignitas, cuius fama ea est, | vt omnes totius ferè mundi partes peragrarit. | Cui animus meus ita est | deditus, & obstrictus; vt cum ex domesticis, inumiq[ue] | familiaribus ipsius | vnus sim, quasi in eius sinu, & gremio educatus esse mihi videar. Cum igitur | hos fructus domi tuae, hoc est in tali, ac tanto domicilio ingenium